
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 21/2023 
 

Wójta Gminy Somianka 
z dnia 08 sierpnia 2023r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego    

w Woli Mystkowskiej 
 

 
 Działając na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.                         
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. poz. 900 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

 

  1. Agnieszka Salwin           przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący 

  2. Teresa Lipska          przedstawiciel organu prowadzącego 

  3. Dąbrowska Sylwia          przedstawiciel organu prowadzącego 

  4. Michał Giers                              przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

  5. Danuta Zalewska                      przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

  6. Emilia Zyra                                przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

  7. Bogumiła Rakowska          przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

  8. Agnieszka Turek           przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

  9. Anna Czyż          przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Olga Jenoch          przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Maciej Wójcik           przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

                                          

§ 2 

Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428 t.j.). 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

WÓJT 
 

/-/ Andrzej Żołyński 

 

 


